1

一百十三年公立幼兒園契約進用教保員及助理教保員

申請遷調他縣市服務作業要點第十一點第一款客語優先遷調
委   託   書

立委託書人             本人目前因

確實無法親自參加一百十三年公立幼兒園契約進用教保員及助理

教保員申請遷調他縣市服務作業客語優先遷調分發作業

，特委託              代為辦理相關作業。
（備註：受委託人應攜帶委託人及受委託人身分證明文件）

    此致

113年公立幼兒園契約進用教保員及助理教保員聯合遷調作業小組

委託人：                （簽章）

身分證字號：

聯絡電話：

戶籍地址：

受委託人：              （簽章）

身分證字號：

聯絡電話：

戶籍地址：

     中   華    民    國   113  年       月        日

 2